CyuwkoBa JliogpMuna JleoOHTbEeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

555

557

562

566

578

581

582

584

594

596

603

604

605

606

614

IOpP. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha

npoeeneHvue oueHkKu

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3saBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnMbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3saBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3saBucnmbIn
OueHwmk"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHwmnk"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3zaBucnmbin
OueHWwmnk"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbin
OueHWwmnK"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHWwmnk"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBncnmbIn
OueHWwmnK"

O6LwWecTBO C OrpaHNyYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbin
OueHWwmnk"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucmmbin
OueHWwmnk"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucmmbin
OueHwmk"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucmmbin
OueHwmk"

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbin
OueHwmk"

HaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

01.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

06.11.2024

CBepeHuna

CywkoBa Jlloamuna JlIeoHTbeBHa

002137

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeO4BUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXKUNMOCTN

HEeOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



615

616

624

625

626

635

636

637

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbIn
OueHwmk"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3aBucnmbin
OueHwmk"

O6LWeCcTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3saBucnmbIn
OueHwmnk"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "He3saBucnmbin
OueHwmnk"

07.11.2024

11.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKnnon
nOoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU



	Сушкова Людмила Леонтьевна

