

Сушкова Людмила Леонтьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сушкова Людмила Леонтьевна			
Номер в реестре членов РОО		002137			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
555	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	01.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
557	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	03.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
562	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	07.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
566	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	08.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
578	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	14.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
581	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	15.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
582	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	15.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
584	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	15.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
594	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	21.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
596	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	21.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
603	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	23.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
604	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	30.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
605	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	30.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
606	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	30.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
614	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	06.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

615	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	07.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
616	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	11.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
624	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	15.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
625	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	15.11.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
626	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	19.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
635	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	27.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
636	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	27.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
637	Общество с ограниченной ответственностью "Независимый Оценщик"	28.11.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости